
Uchwala Nr  4:PA./2024 
Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  Al:  stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu Częstochowskiego na członków 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie częstochowskim na 

kadencję  w latach 2024-2027. 

Na podstawie  art.  32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z  art.  41f pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz. 571 z późn. zm.) 
oraz *2 ust. 1 pkt. 2) uchwały Nr LII/382/2023 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 19 
grudnia 2023 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu 
działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie częstochowskim 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 9885), uchwala się  co następuje: 

1  

Wskazuje się  następujących przedstawicieli Zarządu Powiatu Częstochowskiego na członków 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie częstochowskim: 

1. Adaftli  40 k. 	  

2. Gy,Didoin  leiLotoit, 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Częstochowskiemu. 

3  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 	 Podpisy: 

1. Krzysztof Smela - Starosta -Przewodniczący Zarządu - 

2. Jan Miarzyński - Wicestarosta 

3. Leonard Smolarski - Członek Zarządu 

4. Adam Morzyk 	- Członek Zarządu 

5. Gwidon Jelonek - Członek Zarządu 


	Page 1

